
Uchwała Nr  XLVI / 348 /10  
Rady Gminy w Biesiekierzu

z dnia  27  września  2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  Gminy 
Biesiekierz   za  I półrocze

Na  podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U.
z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 z  póź.zm.  )  i   art.  266 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240; zm. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835 ) -  
Rada Gminy w Biesiekierzu uchwala, co następuje :

§ 1.  Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

§ 2. Informacja o przebiegu  wykonania budżetu Gminy Biesiekierz za I półrocze powinna obejmować:

1. Część opisową dotyczącą wykonania budżetu, która  powinna przedstawiać poniższe 
dane:
a) informację o wprowadzonych zmianach do budżetu ,
b) wykonanie planu dochodów, 
c) informację o należnościach z tytułu podatków i opłat lokalnych w tym wymagalnych,
d) informację o zaciągniętych kredytach i pożyczkach oraz ich spłacie, 
e) kwoty udzielonych ulg, odroczeń i umorzeń w zakresie podatków i opłat lokalnych,
f) wykonanie planu wydatków, 
g) informację o zobowiązaniach z tytułu dostawy towarów i usług w tym wymagalnych,
h) realizację  zadań inwestycyjnych i majątkowych,
i) realizację dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
    rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami,
j) realizację dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków
    na zadania określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
    oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii,
k) zestawienie udzielonych dotacji w podziale na:
     - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,
     - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, oraz z wyodrębnieniem :
     - dotacji przedmiotowych,
     - dotacji podmiotowych,
     - dotacji celowych,
l) wynik finansowy, 
2. Część tabelaryczną zawierającą:
a) zestawienie wykonania dochodów budżetu według działów , rozdziałów i paragrafów  klasyfikacji  
budżetowej  z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych,
b) zestawienie wykonania  wydatków budżetu według działów  i rozdziałów  klasyfikacji  budżetowej z  
wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych,

§ 3. Informację o kształtowaniu się wieloletniej  prognozy finansowej,  w tym o przebiegu realizacji  
przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej sporządza 
się w formie tabelarycznej.

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury obejmuje:
a) zestawienie dochodów zawierające plan i wykonanie, w szczególności:



     - dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury, 
     - przychody  na wydatki wg źródeł,
     - pozostałe przychody,
b) zestawienie wydatków zawierające plan i wykonanie w szczególności:
     - wynagrodzenia i pochodne,
     - zakup księgozbiorów,
     - zakup materiałów i energii,
     - usługi obce,
     - koszty remontowe,
     - inwestycje,
     - pozostałe,
c) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 5. Zapisy § 3  mają zastosowanie po raz pierwszy do informacji sporządzonej za I półrocze 2011 roku.

§ 6. Traci moc uchwała Nr  XLII/308/06 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26 września 2006 r. w  
sprawie ustalenia zakresu i  formy informacji  o przebiegu wykonania budżetu Gminy Biesiekierz za 
pierwsze półrocze.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Lach


